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GROWING TOGETHER

LIFTMAX LM 63 - Spécifications techniques

Description

LIFTMAX LM 63 a été spécialement congu pour les
opérations industrielles et de logistique. La nervure de
la bande de roulement a 3 c6étes garantit une faible
résistance au roulement, une bonne adhérence sur sol
mouillé ainsi qu’une usure uniforme de la bande de
roulement, pour une meilleure maniabilité. Il s'agit d'un
pneu radial All Steel avec des ceintures d'acier
multicouches offrant une moindre vibration et une
excellente stabilité associées a un confort amélioré.

UM
US Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Agriculture: Moissonneuse
Industriel: Tow Tractor e Remorque

STANDARD
TL
8.25R 15

153 A5



Dimensions US Standard

Usa code

Overall Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Rim Rec

Rim Alt

Load capacity (lbs)

mph / psi

15

94063635

9.4

33.2

6.5

7.0

145

8050

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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